ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15.09.2021                                                                                                                 № 44
г.Константиновск

О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Константиновского района от 01.10.2018 № 51
В целях уточнения сроков предоставления в Финансовый отдел Администрации Константиновского района документов для осуществления процедуры санкционирования  денежных обязательств получателей бюджетных средств, приказываю:
1.  Внести изменение в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 01.10.2018 № 51 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района» согласно приложению к настоящему приказу.
2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий Финансовым отделом

Администрации Константиновского района                            А.Г. Пущеленко
Приложение к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 15.09.2021 № 44
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в приложение № 1 к приказу Финансового отдела Администрации Константиновского района от 01.10.2018 № 51 «О порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Константиновского района и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Константиновского района»
         1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
         «4. Для оплаты денежных обязательств получатели средств бюджета Константиновского района формируют и представляют в Финансовый отдел электронный документ (далее - ЭД) «Заявка на оплату расходов», «Заявка на финансирование» (далее - «Заявка»).

Заявки, зарегистрированные в единой системе после 10 часов текущего рабочего дня, считаются представленными в Финансовый отдел  на следующий рабочий день.».;
         2. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
          «7. При санкционировании оплаты денежных обязательств бюджетный сектор осуществляет проверку поступивших Заявок в срок не более двух рабочих дней, следующих за днем предоставления Заявки (с учетом абзаца второго пункта 4 настоящего Порядка). При необходимости срок рассмотрения Заявок может быть продлен по согласованию с заведующим Финансовым отделом Администрации Константиновского района (далее – заведующий Финансовым отделом).»;
         3. Пункты 7-12 считать пунктами 8-13.